
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 2.  

§ 3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Tłuszcz w zakresie ochrony środowiska określa załącznik nr 3.  

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 4.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3475



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 930 458,86

Drogi publiczne wojewódzkie 11 000,00

Różne opłaty i składki 11 000,00

Drogi publiczne gminne 8 883 958,86

Zakup usług remontowych 250 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 237 695,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 095,72

Różne opłaty i składki 4 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych
100 000,00

Działalność usługowa 182 635,91

Plany zagospodarowania przestrzennego 174 010,00

Zakup usług pozostałych 165 510,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 000 000,00

Pozostała działalność 4 000 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 020 000,00

Zakup usług pozostałych 980 000,00

Rodzina 9 536 118,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8 246 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 000,00

do Zarządzenia nr 0050.3.2023

Załącznik nr 1

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 stycznia 2023 roku

4110 200,00 557 200,00

85502 0,00 8 246 000,00

4040 1 150,00 16 650,00

4300 180 000,00 1 160 000,00

855 0,00 9 536 118,00

4170 11 719,20 11 719,20

4210 -191 719,20 2 828 280,80

853 0,00 4 000 000,00

85395 0,00 4 000 000,00

4300 -20 000,00 145 510,00

4390 20 000,00 25 000,00

710 0,00 182 635,91

71004 0,00 174 010,00

4430 8 000,00 12 000,00

4590 -8 000,00 92 000,00

700 0,00 237 695,72

70005 0,00 234 095,72

60016 -1 500,00 8 882 458,86

4270 -1 500,00 248 500,00

60013 1 500,00 12 500,00

4430 1 500,00 12 500,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 8 930 458,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3475



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Wspieranie rodziny 268 253,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 276,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 911,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
23 722 975,36

Oczyszczanie miast i wsi 117 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

130 922 906,87Razem: 0,00 130 922 906,87

90005 8 000,00 29 000,00

4300 8 000,00 28 000,00

90003 -8 000,00 109 000,00

4300 -8 000,00 82 000,00

4410 -181,00 2 819,00

900 0,00 23 722 975,36

4110 46,00 29 419,00

4120 10,00 2 921,00

4010 -125,00 110 151,00

4040 250,00 8 750,00

4210 -1 379,00 8 621,00

85504 0,00 268 253,00

4120 29,00 3 829,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3475



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 304 465,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 246 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

8 588 737,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia 0050.3.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 stycznia 2023 roku

Razem: 0,00 8 588 737,00

4120 29,00 3 829,00

4110 200,00

4210 -1 379,00 8 621,00

557 200,00

4040 1 150,00 16 650,00

85502 0,00 8 246 000,00

855 0,00 8 304 465,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3475



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych 

opróżnianie koszy ulicznych,  

odpadów segregowanych, 

usuwanie azbestu

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

90005

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

90008

Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych 47 355,00

10 000,00 185 355,00

                                         

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 

FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY TŁUSZCZ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.3.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 stycznia 2023 roku

Ogółem:

4300 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3475



do Zarządzenia nr 0050.3.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 stycznia 2023 roku

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 400 000,00      855 85504 4260 9 407,00              

4270 11 000,00            

851 85154 4110 5 700,00              

4120 200,00                 

4170 83 360,00            

4190 4 500,00              

4210 24 000,00            

4220 9 160,00              

4300 201 373,00          

4390 6 000,00              

4430 300,00                 

4610 6 000,00              

921 92109 2800 22 000,00            

921 92116 2800 14 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

400 000,00      400 000,00          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 176 419,38      855 85504 4010 56 691,00            

4040 4 400,00              

4110 19 463,00            

4120 1 503,00              

4170 56 366,00            

4210 10 900,00            

4220 13 800,00            

4300 11 000,00            

4360 1 320,00              

4700 400,00                 

851 85154 4300 576,38                 

176 419,38      176 419,38          

576 419,38      576 419,38          

Razem

Razem Razem

Załącznik nr 4

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3475


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.3.2023
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.3.2023
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.3.2023
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 0050.3.2023

		2023-03-20T09:27:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




